
Pääosa Jokelan
koulusurmamateriaaleista
luotiin kolmena päivänä
17.4.2008 12:14 — Kalevi Nikulainen

Poliisin tutkinnan mukaan Pekka-Eric Auvinen on luonut
suurimman osan Jokelan koulusurmiin liittyvästä ja
yhdistetystä materiaalistaan 5.-7.11.2007 välisenä aikana. 


Virkavallan torstaina julkaiseman tiivistelmän mukaan
Auvinen oli 7.11.2007 kello 11:13 - 11:23 välisenä aikana
ladannut kotitietokoneeltaan verkkoon muun muassa
seuraavia tiedostoja: “Pekka-Eric Auvinen & Jokela
High School Massacre.zip“ ja “Attack information.doc“,
“Jokelan lukio.png“. Samalla aikavälillä hän on muokannut myös
viestiä perheelleen.

Auvinen on sulkenut kotitietokoneensa kello 11:28, 14
minuuttia ennen ensimmäisen uhrinsa ampumista Jokelan
koulukeskuksessa.

Auvisten kotona suoritettiin kotietsintä, jonka yhteydessä
takavarikoitiin muun mussa Pekka-EricAuvisen käyttämä
tietokone tietosisältöineen sekä käsin kirjoitettu päiväkirja.

Päiväkirjamerkintöjen mukaan Auvinen oli aloittanut Jokelan
koulukeskukseen päätyneen tapahtumasarjan suunnittelun
maaliskuussa 2007 ja nimennyt sen operaationimellä Main
Strike. Päiväkirjasta ilmenee kirjoittajan tahto, suunnitelmat
ja niiden toteuttaminen sekä mahdollisuus siihen, että
kirjoittaja saa itse surmansa tapahtumassa. Tutkinnassa ei
saatu viitteitä siitä, että joku ulkopuolinen olisi tutustunut
päiväkirjan teksteihin.

Auvisen sähköpostikirjeenvaihdosta ilmenee, että hän on käynyt
yksityisiä keskusteluja väkivallan käyttämisestä ja ihannoinnista
maailmalla tapahtuneiden kouluammuntatapausten
yhteydessä. Auvisen keskustelukumppaneita on kaikkiaan
ollut alle kymmenen, joista noin puolet kotimaassa ja muut
useammassa eri maassa ulkomailla.

Tutkinnassa ei ole ilmennyt viitteitä siitä, että joku
keskustelukumppaneista olisi tiennyt Auvisen
suunnitelmista tai olisi itse ollut siihen jollakin tavalla
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osallisena - yllyttäjänä, avunantajana tai muussa asemassa.

Pekka-Eric Auvisen matkapuhelimesta on saatu
käräjäoikeuden luvalla televalvontatiedot. Niistä voidaan todeta
vain harvakseltaan puheluita tai viestejä - nekin pääosin
perheen sisäisiä.

Esitutkinnassa pyrittiin selvittämään tapahtumaan johtaneita
syitä tai sen vaikutteita. Tutkinnassa on kuultu Auvisen
perhepiiriä, koulutovereita, opettajia sekä kirjeenvaihtoystäviä
netistä. Lisäksi on hankittu selvitystä Auvisen
kouluterveydenhuollosta ja muusta lääkärinhoidosta. Auvisen
käyttäytymismallista ja henkilökuvasta on pyynnöstä laadittu
psykologin asiantuntijalausunto.

Pekka-Eric Auvinen menestyi koulussa kohtuullisesti tai
hyvin, ja hän valmistautui kirjoittamaan ylioppilaaksi keväällä
2008. Auvista pidettiin yleisesti melko ujona ja hiljaisena ja
joidenkin mielestä muista eristäytyvänä oppilaana. Hänen
tuttavapiirinsä oli hyvin suppea. Joidenkin mielestä hän erottui
ulkoasullaan ja pukeutumisellaan ikäisistään.

Auvinen oli joutunut myös koulukiusaamisen kohteeksi,
mihin oli puututtu sekä koulun että kodin toimenpitein.

Auvisen yhteiskunnallisesti voimakkaat ja vaihtuvat, usein
äärilaitojen kannanotot ja kirjoitukset pantiin viime aikoina
koulussa merkille muun muassa historian ja
yhteiskuntatieteiden opetuksen yhteydessä.

Auvinen viihtyi hyvin omissa oloissaan ja vietti paljon
aikaansa tietokoneen ja netin parissa. Kotona hän kävi äitinsä
kanssa myös yhteiskunnallisia keskusteluja.

Auvinen kärsi lievästä paniikkihäiriöstä ja esiintymispelosta, joihin
hän oli saanut lääkemääräyksen. Selvitysten mukaan lääkkeiden
käyttö ei kaikilta osin ollut säännöllistä. Auvisen käyttäytyminen ei
kuitenkaan ulkopuolisten mukaan ollut poikkeavaa.

Itsetuhoon viittaavasta käyttäytymisestä saatu selvitys liittyi
hänen operaatiosuunnitelmaansa, johon sisältyi
mahdollisuus saada surmansa, sekä viestiinsä
vanhemmilleen 7.11.2007. Pekka-Eric Auvinen ei ollut
aikaisemmin syyllistynyt rikolliseen toimintaan.

Pekka-Eric Auvinen oli suunnitellut koulussa tapahtuvaa
iskua ainakin maaliskuusta 2007 lähtien. Auvinen sulki
kotonaan tietokoneensa tapahtumapäivänä 7.11.2007 kello
11.28 ja lähti polkupyörällä Jokelan koulukeskukseen ilmenee
poliisin tiivistelmästä tapauksesta.

Ensimmäisen laukauksen Auvinen ampui kello 11.42, jolloin
hän myös surmasi ensimmäisen uhrinsa. Viimeisen
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kahdeksasta uhristaan, ainoan koulurakennuksen
ulkopuolella surmatun Auvinen ampui kello 11.57.

Pekka-Eric Auvinen löydettiin koulurakennuksen sisältä,
alakerroksen WC-tiloista kello 13.54 tajuttomana itseänsä
ohimoon ampuneena.

http://www.digitoday.fi/yhteiskunta/2008/04/17/paaosa-
jokelan-koulusurmamateriaaleista-luotiin-kolmena-
paivana/200810755/66
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